Dekret odnośny brzmi:

Beatissime Pater!

Archiepiscopus Goritiensis a S. Congregatione Indulgentiarum sequentium dubiorum solutionem humillime petit:

1. Recitantes fratres et sorores trium Ordinum S. P. Francisci Rosarium seraphicum (7 decadam) lucranturne qualibet vice, prout ante Constitutionem nuperrimam S. S. Leonis XIII *Misericors Dei Filius* Indulgentiam plenariam?

2. Sodales Tertiarii recitantes post Communionem P. 19 *Exaudiat* lucranturne Indulgentias intuitu Communicationis Privilegiorum cum 1^o et 2^o Ordine s. Francisci et cum aliis Ordinibus, puta Camaldulensium, Augustinianorum, etc?

In genere adestne pro Tertiariis adhuc communicatio privilegiorum?

3. R. P. Bonifacius Minister provincialis FF. MM. Cap. Provinciae Rheno-Palatinensis occidentalis (West-Rheinpfalz) dubium sequens S. Congregationi Indulgentiarum proposuit: „An in suo valore maneat etiam post declarationem S. S. d. d. 7 junii 1882 Indulgentia Plenaria et Benedictio Tertiarius clargienda (antea absolutio generalis dicta) cum Benedictio Papali, concessa *speciali privilegio* in festo s. Aloysii Gonz. die 21 junii (qua die anniversaria inductionis S. M. Pii IX cu Tertiarii); et responsum

accepit die 30 decembris 1882: *Affirmative*, quia speciale privilegium, ut cesset, speciali tantum revocatione tolli debet.“ Standum est adhuc huic declarationi nec ne?

4. In Calendario perpetuo Ord. Min. S. P. Francisci et per consequens in Directorio liturgico eorum Provinciae S. Crucis Croatiae Carnioliae notantur suis diebus Indulgentiae Plenariae, quae lucrari possunt a quibuscumque Christifidelibus visitantibus Ecclesias conventuales Ord. s. Francisci sub solitis conditionibus.

Quaeritur, num Sodilibus Tertii Ord. s. Francisci, velut hucusque sufficiat ad lucrandas hujusmodi Indulgentias, visitare proprias Ecclesias curatiales, an vero opus sit illas, non obstante quacumque distantia (etiam 10—20 horarum), adire Ecclesias praedicti Ordinis?

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita propositis dubiis respondit:

ad 1. *Quoad Sodales Tertii Ordini s. Francisci: Negative.*

ad 2. *Negative ad utramque partem.*

ad 3. *Negative post editam Constitutionem Apostolicam „Misericors Dei Filius.“*

ad 4. *Quoad primam partem negative; quoad secundam affirmative.*

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sac. Congregationis die 12 junii 1884.

L. Carl. Bonaparte
pro Praef. Card. Oreglia a s. Stephano
Franciscus Della Volpe Secret.

Dekret św. Kongregacyi Soboru. *Dubia quoad parochos quibus plures commissae fuerint parocchiae.*